PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022
DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS/INDEFERIDAS

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AGENTE ADMINISTRATIVO
AUXILIAR, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE E AUXILAIR DE

SERVIÇOS GERAIS

 A Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2022,
nomeada pela Portaria nº 053/2022, com a finalidade de acompanhar o
Processo Seletivo Simplificado, para fins de formação de banca de
Cadastro de Reserva de possíveis contratações emergenciais e
temporárias, por prazo determinado de excepcional interesse público
de Agente Administrativo Auxiliar, Agente Comunitário de Saúde e
Auxiliar de Serviços Gerais, com base nos termos do Edital 001/2022,
TORNA PÚBLICO o presente Edital, para divulgar a relação das
inscrições deferidas/indeferidas, para os cargos respectivos, conforme
segue:

1 - RELAÇÃO AS INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
ANGÉLICA FRIES
ARTUR BONATTO VANZELLA
CÁTIA LURDES ABERLE
DANIELA CATARINA GORONCI
CELSO ALVINO ANDRIOLI
DÉBORA MARIA PIEROSAN
DIEGO ROBERTO BONKOSKI DO AMARANTE
DOUGLAS GIOVANI BAGGIO
EDUARDA MARIA GRZYBOWSKI
EDUARDA SACCOMORI CORDEIRO DOS SANTOS
ESTELA KAREN MANTHEY
GABRIEL HENRIQUE MANFREDI ASEN
GABRIELI CARRERA SEIBEL
IVANETE BARBACOVI DOS SANTOS
IVONE FÁTIMA KUJAVA
LISIANE SABALA BLANS
MARGARETE GOLIN
MURILO BONAVIGO BOLLER
RAFAELA KONCIKOSKI ABEL
SALETE DE FATIMA VARGAS RAMPON
SUELLEN SILVA DE LIMA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
ALINE COLLING
ALINE CRISTINA WISNIEVSKI
ANGÉLICA CARMEN ROSSI
CASSIANO COMARELLA
DANIELA RUZISKI LÓS
EDINÉIA CLARA DIEHL MAITO
ÉLIDE PAZZA
ELISANE ZANETTE REGMUND
FRANCIELE LANGOSKI
GABRIELA  EDUARDA CARLESSO
IASMIN SOARES
JUCIELE TAIRA STOLARSKI
JULIANA LÉA BONKOSKI
LEANDRA INÊS SACCOMORI
LEANDRA REGINA AZEVEDO
NEIDE GIESEL ABERLE
QUEILA ANDRESSA LAZAROTTO STEIN
TATIANE MARIA KERBER;
TRICIELE LUANA KELIN.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
ANDRIZA FATIMA MAZUTTI
DARA TALITA LUCAS DA SILVA RODRIGUES
ILDA MARIA KOVALSKI MAZUTTI

2 - RELAÇÃO AS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:
Não houveram inscrições indeferidas.

3 - PRAZO PARA RECURSO
Fica aberto o prazo de 01 dia para eventuais recursos acerca do
presente edital.

Gaurama-RS, 07 de fevereiro de 2022.

HELENE HELFENSTEIN

ANGÉLICA SACCOMORI

MÁRCIA FABRIS